
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 137438-2015 z dnia 2015-06-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Klukowo

Część I zamówienia: Dostawa pospółki drogowej na drogi gminne i dojazdowe w niżej wymienionych

miejscowościach: Gródek, Kaliski, Kapłań, Klukowo-Kolonia, Kuczyn, Łuniewo Małe, Łuniewo Wielkie, Piętki-Gręzki,

Piętki-Szeligi, Stare...

Termin składania ofert: 2015-06-17

Klukowo: Dostawa pospółki drogowej na drogi gminne i dojazdowe na

terenie gminy Klukowo

Numer ogłoszenia: 171032 - 2015; data zamieszczenia : 09.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer

ogłoszenia w BZP: 137438 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, woj. podlaskie, tel. 0-86

2774520, faks 0-86 2774542.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa pospółki drogowej na drogi gminne i

dojazdowe na terenie gminy Klukowo.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Część I zamówienia: Dostawa pospółki drogowej na drogi gminne

i dojazdowe w niżej wymienionych miejscowościach: Gródek, Kaliski, Kapłań, Klukowo-Kolonia, Kuczyn,

Łuniewo Małe, Łuniewo Wielkie, Piętki-Gręzki, Piętki-Szeligi, Stare Warele, Trojanówek, Wyszonki-Błonie,

Wyszonki-Klukówek, Wyszonki-Nagórki, Wyszonki-Wypychy, Żabiniec, Lubowicz-Byzie; w ilości 6800 ton.

Część II zamówienia: Dostawa i rozplantowanie pospółki drogowej na drogach gminnych i dojazdowych w

niżej wymienionych miejscowościach: Janki, Wiktorzyn, Kostry-Śmiejki, Lubowicz Wielki, Piętki-Żebry,

Sobolewo, Stare Kostry, Trojanowo, Usza Wielka, Żebry Wielkie, Usza Mała, Stare Zalesie, Malinowo; w ilości

4000 ton. Kruszywo powinno być naturalne, pochodzenia mineralnego, o dobrych parametrach zagęszczania,

nadające się zarówno do budowy jak i modernizacji dróg, nie powinno być poddawane żadnym obróbkom, z

wyjątkiem mechanicznej. Kruszywo powinno być wolne od elementów szkodliwych dla środowiska (azbestu,

popiołu itp.), tłuczonego gruzu budowlanego, materiałów odpadowych oraz elementów niebezpiecznych dla

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

09-07-2015 10:20 1 z 3



użytkowników dróg tj. metalu, drutu itp.), a także wolne od zanieczyszczeń ilastych i gliniastych. Dostawy

pospółki będą realizowane sukcesywnie, transportem wykonawcy, według potrzeb Zamawiającego. Dostawy

będą realizowane po każdorazowym telefonicznym lub pisemnym (przesłanym e-mailem lub faksem)

zgłoszeniu Zamawiającego, w godzinach od 8.00 do 15.00 w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Zamawiający w zgłoszeniu każdorazowo określi termin dostawy i ilość potrzebnego kruszywa. Odbiór

ilościowy i jakościowy będzie dokonywany na bieżąco, komisyjnie przez upoważnioną osobę z ramienia

Zamawiającego i Wykonawcy. Zamówienie obejmuje również każdorazowe ważenie kruszywa przy

wykonywanym załadunku, z której to czynności Wykonawca będzie sporządzał stosowny dokument, celem

przedłożenia go Zamawiającemu. Ilość kruszywa należy traktować szacunkowo, ilość ta może ulec zmianie w

zależności od rzeczywistych potrzeb w okresie realizacji umowy. Pospółka musi pochodzić z kopalni

posiadającej aktualną koncesję na wydobywanie kopalin. Do oferty należy dołączyć oświadczenie

Wykonawcy o pochodzeniu pospółki oraz kserokopię koncesji na wydobycie kruszywa. Wykonawca

zobowiązany jest przesortować pospółkę do wymiarów 0/31,5. Wymaganą ilość zgromadzić na hałdzie, z

której zostaną komisyjnie pobrane próbki do badań laboratoryjnych, a następnie dostarczyć na drogi gminne i

dojazdowe..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 14.21.22.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Handlowo-Usługowa Zdzisław Wyszyński, ul. Szkolna 29, 18-230 Ciechanowiec, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 208411,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  254856,00

Oferta z najni ższą ceną: 254016,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 297168,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

09-07-2015 10:20 2 z 3



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

09-07-2015 10:20 3 z 3


